

Poul Thøgersen Invest ApS
Industrivej 6, 6690 Gørding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 26 41 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Poul Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Thøgersen Invest ApS
Industrivej 6
6690 Gørding

CVR-nr.: 25 26 41 42

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Thøgersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45.455 kr. mod -2.862.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positiv indjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-36.224	-37.070
1 Personaleomkostninger	-181.331	-181.335
Driftsresultat	-217.555	-218.405
Andre finansielle indtægter	263.010	73.472
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.717.650
Resultat før skat	45.455	-2.862.583
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	45.455	-2.862.583
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.455	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.862.583
Disponeret i alt	45.455	-2.862.583

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.752	16.162
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	<u>6.852</u>	<u>16.262</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.556.051	11.324.574
Værdipapirer i alt	<u>11.556.051</u>	<u>11.324.574</u>
Likvide beholdninger	192.572	364.972
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.755.475</u>	<u>11.705.808</u>
Aktiver i alt	<u>11.755.475</u>	<u>11.705.808</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.608.535	11.563.080
Egenkapital i alt	11.733.535	11.688.080
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.940	17.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.940	17.728
Gældsforpligtelser i alt	21.940	17.728
Passiver i alt	11.755.475	11.705.808

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.563.080	11.688.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.455</u>	<u>45.455</u>
	<u>125.000</u>	<u>11.608.535</u>	<u>11.733.535</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.621	179.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.710</u>	<u>1.714</u>
	<u>181.331</u>	<u>181.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>11.556.050</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>231.477</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		